

POLOŽKOVÉ ROZPOČTY

Rekapitulace předběžného rozpočtu**MZP Stavební úpravy****Cena CELKEM bez DPH****274 230,00 Kč****Cena CELKEM včetně DPH****331 818,30 Kč**

z toho DPH 21%

57 588,30 Kč

PZTS Poplachový zabezpečovací a tísňový systém**Cena CELKEM bez DPH****135 048,00 Kč****Cena CELKEM včetně DPH****163 408,08 Kč**

z toho DPH 21%

28 360,08 Kč

BT Další bezpečnostní technologie**Cena CELKEM bez DPH****176 830,00 Kč****Cena CELKEM včetně DPH****213 964,30 Kč**

z toho DPH 21%

37 134,30 Kč

CELKEM systémy technické ochrany (bez DPH)**586 108,00 Kč**

DPH 21%

123 082,68 Kč

CELKEM systémy technické ochrany (vč. DPH)**709 190,68 Kč****HPH TECHNICA,**
spol. s r.o.IČO: 494 36 686 DIČ: CZ49436686
Čechy 182, 683 01 Pousitov

MZP

Stavební úpravy

Cena CELKEM bez DPH 274 230,00 Kč
Cena CELKEM včetně DPH 21% 331 818,30 Kč

PC	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1	Venkovní pevná mříž, ukotvená do obvodové zdi	ks	2,00	34 650,00	69 300,00
2	Venkovní vchodové dveře se zárubní, dvoukřídle - plastové, s nadsvětlíkem, včetně bezpečnostního uzamykacího systému v BT RC3 dle ČSN EN 1627, zednické zapravení	ks	2,00	67 340,00	134 680,00
3	Venkovní vstupní dveře, plné, plastové se z odolnou vrstvou výplně, včetně bezpečnostního uzamykacího systému v BT RC3 dle ČSN EN 1627, zednické zapravení	ks	1,00	34 500,00	34 500,00
4	Dveřní samozavírač vstupních dveří	ks	3,00	2 850,00	8 550,00
5	Demontáž stávajících stavebních prvků, likvidace	kpl	1,00	4 350,00	4 350,00
6	Zařízení staveniště	kpl	1,00	13 500,00	13 500,00
7	Provozní vlivy	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
8	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	2 850,00	2 850,00

PZTS

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Cena CELKEM bez DPH 135 048,00 Kč

Cena CELKEM včetně DPH 21% 163 408,08 Kč

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1	Ústředna PZTS s modulem pro bezdrátové připojení prvků, komunikační modul GPRS/GSM/SMS, akumulátor, včetně venkovní zálohované sirény	ks	1,00	27 540,00	27 540,00
2	Klávesnice LCD s integrovanou přístupovou čtečkou	ks	2,00	5 120,00	10 240,00
3	PIR detektor, dosah 12m, 110°	ks	17,00	1 087,00	18 479,00
4	Magnetický kontakt povrchový	ks	6,00	581,00	3 486,00
5	Tísňové tlačítko, verze výklopná s indikační LED diodou	ks	3,00	871,00	2 613,00
6	Metalické rozvody včetně chránících lišt, drobný instalační materiál	kpl	1,00	35 490,00	35 490,00
7	Uvedení do provozu, programování, nastavení, připojení na DPPC	kpl	1,00	18 700,00	18 700,00
8	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	13 000,00	13 000,00
9	Revize	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
10	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00

Další bezpečnostní technologie

Cena CELKEM bez DPH **176 830,00 Kč**
 Cena CELKEM včetně DPH 21% **213 964,30 Kč**

PC	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1	Video interkom				0,00
2	IP dveřní komunikátor, včetně příslušenství	ks	2,00	31 200,00	62 400,00
3	Indoor Touch panel, vnitřní jednotka 7", barevný dotykový panel	ks	4,00	16 240,00	64 960,00
4	Datový závěsný rozvaděč 6U	ks	1,00	5 800,00	5 800,00
5	Kabeláž včetně chránicích lišt a drobného instalačního materiálu	kpl	1,00	14 800,00	14 800,00
6	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení, demontáž stávajících prvků interkomu, mostavištní doprava	kpl	1,00	10 350,00	10 350,00
7	Venkovní osvětlení				0,00
8	Venkovní halogen s pohybovým detektorem, kabeláž a příslušenství	ks	4,00	4 630,00	18 520,00

Rekapitulace předběžného rozpočtu**MZP Stavební úpravy****Cena CELKEM bez DPH****141 910,00 Kč****Cena CELKEM včetně DPH****171 711,10 Kč**

z toho DPH 21%

29 801,10 Kč

PZTS Poplachový zabezpečovací a tísňový systém**Cena CELKEM bez DPH****42 971,00 Kč****Cena CELKEM včetně DPH****51 994,91 Kč**

z toho DPH 21%

9 023,91 Kč

BT Další bezpečnostní technologie**Cena CELKEM bez DPH****171 420,00 Kč****Cena CELKEM včetně DPH****207 418,20 Kč**

z toho DPH 21%

35 998,20 Kč

CELKEM systémy technické ochrany (bez DPH)**356 301,00 Kč**

DPH 21%

74 823,21 Kč**CELKEM systémy technické ochrany (vč. DPH)****431 124,21 Kč**H+H TECHNIKA,
spol. s r.o.IČO: 494 36 608 DIČ: CZ49436688
Čechyně 182, 683 01 Rousínov

M.Z.P.

Stavební úpravy

Cena CELKEM bez DPH 141 910,00 Kč
Cena CELKEM včetně DPH 21% 171 711,10 Kč

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1	Dvoukřídlová vjezdová brána a vstupní branka, otevíratelná, křídlo o rozměru, svařovaný panel N3D, povrchová úprava RAL - listová zeď, uzamykací systém v BT RC3, včetně betonového ukotvení	ks	1,00	54 300,00	54 300,00
2	Venkovní pevná mříž, ukotvená do obvodové zdi	ks	12,00	3 480,00	41 760,00
3	Bezpečnostní kování pro vstupní a interiérové dveře v bezpečnostní třídě RC3 dle ČSN EN 1627	ks	5,00	4 130,00	20 650,00
4	Demontáž stávajících stavebních prvků, likvidace	kpl	1,00	8 700,00	8 700,00
5	Zařízení staveniště	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
6	Provozní vlivy	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
7	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00

PZTS

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Cena CELKEM bez DPH **42 971,00 Kč**
 Cena CELKEM včetně DPH 21% **51 994,91 Kč**

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1	PIR detektor, dosah 12m, 110°	ks	5,00	1 087,00	5 435,00
2	Magnetický kontakt povrchový	ks	3,00	581,00	1 743,00
3	Tísňové tlačítko, verze výklopná s indikační LED diodou	ks	3,00	871,00	2 613,00
4	Metalické rozvody včetně chránících lišt, drobný instalační materiál	kpl	1,00	8 480,00	8 480,00
5	Uvedení do provozu, programování, nastavení, připojení na DPPC	kpl	1,00	5 800,00	5 800,00
6	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	13 400,00	13 400,00
7	Revize	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
8	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00

31

Další bezpečnostní technologie

Cena CELKEM bez DPH **171 420,00 Kč**
 Cena CELKEM včetně DPH 21% **207 418,20 Kč**

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1	Video Interkom				0,00
2	IP dveřní komunikátor, včetně příslušenství	ks	2,00	31 200,00	62 400,00
3	Indoor Touch panel, vnitřní jednotka 7", barevný dotykový panel	ks	5,00	16 240,00	81 200,00
4	Datový závěsný rozvaděč 6U	ks	1,00	5 800,00	5 800,00
5	kabeláž včetně chránicích lišt a drobného instalačního materiálu	kpl	1,00	13 420,00	13 420,00
6	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení, demontáž stávajících prvků Interkomu, mimostaveništní doprava	kpl	1,00	8 600,00	8 600,00

Rekapitulace předběžného rozpočtu**MZP Dohledový kamerový systém****Cena CELKEM bez DPH****128 086,00 Kč****Cena CELKEM včetně DPH****154 984,06 Kč**

z toho DPH 21%

26 898,06 Kč

PZTS Poplachový zabezpečovací a tísňový systém**Cena CELKEM bez DPH****89 129,00 Kč****Cena CELKEM včetně DPH****107 846,09 Kč**

z toho DPH 0%

18 717,09 Kč

BT Další bezpečnostní technologie**Cena CELKEM bez DPH****96 750,00 Kč****Cena CELKEM včetně DPH****117 067,50 Kč**

z toho DPH 21%

20 317,50 Kč

CELKEM systémy technické ochrany (bez DPH)**313 965,00 Kč**

DPH 21%

65 932,65 Kč

CELKEM systémy technické ochrany (vč. DPH)**379 897,65 Kč**

H+H TECHNICKÁ
spol. s r.o.
IČO 494 36 686 DIČ CZ49436686
Čechy 182, 683 31 Hodonín

Dohledový kamerový systém

Cena CELKEM bez DPH **128 086,00 Kč**
 Cena CELKEM včetně DPH 21% **154 984,06 Kč**

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1	Záznamové zařízení DVR pro 4 kamer, logování přístupu k záznamům, HDD, přehledový monitor 17"	ks	1,00	20 470,00	20 470,00
2	Uzamýkatelný Rack pro uložení záznamového zařízení	ks	1,00	7 800,00	7 800,00
2	Venkovní IP kamera s IR přísvitem 30m	ks	4,00	11 541,50	46 166,00
3	Metalické rozvody včetně chránících lišt a drobného instalačního materiálu	kpl	1,00	21 500,00	21 500,00
4	Uvedení do provozu, nastavení dle požadavků k ochraně OOÚ, Zaškolení	kpl	1,00	13 350,00	13 350,00
5	Projektová dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00
6	Revize	kpl	1,00	4 300,00	4 300,00

PZTS

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Cena CELKEM bez DPH 89 129,00 Kč
 Cena CELKEM včetně DPH 21% 107 846,09 Kč

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1	Ústředna PZTS s modulem pro bezdrátové připojení prvků, komunikační modul GPRS/GSM/SMS, akumulátor, včetně vnitřní sírěny	ks	1,00	27 540,00	27 540,00
2	Klávesnice LCD s integrovanou přístupovou čtečkou	ks	1,00	5 120,00	5 451,00
3	PIR detektor, dosah 12m, 110°	ks	7,00	1 087,00	7 609,00
4	Magnetický kontakt povrchový	ks	4,00	581,00	2 508,00
5	Tísňové tlačítko, verze výklopná s indikační LED diodou	ks	1,00	871,00	871,00
6	Metalické rozvody včetně chránících lišt, drobný instalační materiál	kpl	1,00	16 450,00	13 350,00
7	Uvedení do provozu, programování, nastavení, připojení na DPPC	kpl	1,00	14 800,00	14 800,00
8	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	13 300,00	11 200,00
9	Revize	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
10	Mimotoženištní doprava	kpl	1,00	2 000,00	2 300,00

BT

Další bezpečnostní technologie

Cena CELKEM bez DPH

96 750,00 Kč

Cena CELKEM včetně DPH 21% 117 067,50 Kč

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1	Video interkom				
2	IP dveřní komunikátor, včetně příslušenství	ks	1,00	31 200,00	33 580,00
3	Indoor Touch panel, vnitřní jednotka 7", barevný dotykový panel	ks	2,00	16 240,00	32 480,00
4	Datový závěsný rozvaděč 6U	ks	1,00	5 800,00	6 000,00
5	Kabeláž včetně chránících lišt a drobného instalačního materiálu	kpl	1,00	5 670,00	5 670,00
6	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení, demontáž stávajících prvků interkomu, mimostaveništní doprava	kpl	1,00	4 580,00	7 300,00
7	Venkovní osvětlení				
8	Venkovní halogen s pohybovým detektorem, kabeláž a příslušenství	ks	2,00	4 630,00	11 720,00

Rekapitulace předběžného rozpočtu**MZP Stavební úpravy****Cena CELKEM bez DPH****108 110,00 Kč****Cena CELKEM včetně DPH****130 813,10 Kč**

z toho DPH 21%

22 703,10 Kč**EPS Elektrická požární signalizace****Cena CELKEM bez DPH****500 541,00 Kč****Cena CELKEM včetně DPH****605 654,61 Kč**

z toho DPH 21%

105 113,61 Kč**CELKEM systémy technické ochrany (bez DPH)****608 651,00 Kč**

DPH 21%

127 816,71 Kč**CELKEM systémy technické ochrany (vč. DPH)****736 467,71 Kč****H+H TECHNIKA,**
spol. s r.o.IČO: 494 36 888 DIČ: CZ49436888
Čechy 182, 683 01, Rousínov

MŽP

Stavební úpravy

Cena CELKEM bez DPH 108 110,00 Kč
Cena CELKEM včetně DPH 21% 130 813,10 Kč

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1	Venkovní pevná mříž, ukotvená do obvodové zdi	ks	3,00	8 430,00	25 290,00
2	Venkovní vchodové dveře se zárubní, dvoukřídle s nadsvětlíkem - plastové se z odolněnou výplní, dveřní kukátko, včetně bezpečnostního uzamykacího systému v BT RC3 dle ČSN EN 1627, zednické zapravení	ks	1,00	63 470,00	63 470,00
3	Dveřní samozavírač vstupních dveří	ks	1,00	2 850,00	2 850,00
4	Demontáž stávajících stavebních prvků včetně původního zádveří, likvidace	kpl	1,00	6 300,00	6 300,00
5	Zařízení staveniště	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
6	Provozní vlivy	kpl	1,00	2 600,00	2 600,00
7	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	3 100,00	3 100,00

EPS

Elektrická požární signalizace

Cena CELKEM bez DPH 500 541,00 Kč
Cena CELKEM včetně DPH 21% 605 654,61 Kč

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1	Adresná požární ústředna včetně dvou kruhových linek a zdroje PSU	kpl	1,00	63 450,00	63 450,00
2	Ovládací externí panel požární ústředny	ks	1,00	17 800,00	17 800,00
3	Aku 12V/24Ah	ks	2,00	1 630,00	3 260,00
4	Tlačítkový hlásič	ks	19,00	2 135,00	40 565,00
5	Multisenzorový hlásič včetně soklu	ks	117,00	1 843,00	215 631,00
6	Vstupně výstupní modul vč. Izolátoru	ks	3,00	4 423,00	13 269,00
7	Siréna červená na linku	ks	11,00	1 876,00	20 636,00
8	Metalické rozvody včetně chráncích lišt, drobný instalační materiál	kpl	1,00	76 790,00	76 790,00
9	Uvedení do provozu, programování, nastavení, připojení na signalizaci	kpl	1,00	15 600,00	15 600,00
10	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	18 900,00	18 900,00
11	Revize	kpl	1,00	8 640,00	8 640,00
12	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00

